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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2024г. № 361-р
           п. Шумячи

	О передаче объектов основных средств
	



В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018г. №11, на основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Балахоновская основная школа» от 05.09.2024г. №109.  

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Балахоновская основная школа» на объекты основных средств (далее – Объекты):
	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество
	Балансовая стоимость объектов (руб.)
	Амортизация
	Остаточная стоимость
	Год ввода

	1.
	Здание столовой
	1
	8739,81
	8739,81
	0,00
	2010

	2.
	Здание школы (кап. ремонт 320 018,86)
	1
	1002449,08
	729735,7
	272713,38
	1989

	3.
	Здание школы деревянное
	1
	1604669,13
	1604669,13
	0,00
	1927

	4.
	Здание школы кирпичное
	1
	666149,31
	666149,31
	0,00
	1963

	5.
	Здание школьной мастерской
	1
	91589,31
	91589,31
	0,00
	1991

	6.
	Здание школьной мастерской
	1
	212424,75
	212424,75
	0,00
	1935

	7.
	Сарай
	1
	4611,87
	4611,87
	0,00
	1988

	8
	Туалет
	2
	25597,93
	25594,93
	0,00
	1991




         
   2. Передать Объекты в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
   3. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области предоставить на утверждение акты приема-передачи Объектов и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.


Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев
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